

PAIKUSE POSTIPAUN

Nr. 11 (131) 25. november 2005

Kuni su küla veel elab, elad sina ka...

Volikogu esimehe jutule pääseb kord nädalas

Mait Talvoja põhitöökohaks ei ole volikogu esimehe ametipost ning tal ei ole vallamajas ka oma kabinetti. Vastuvõtuaegadel neljapäeviti kell 17-18 saab temaga kohtuda II korrusel asuvas volikogu istungite saalis.

Ka saab volikogu esimehe jutule eelnevalt registreerida telefonil 445 3259.

Kuno Erkmanni asemel on Avo Hansberg

Kuno Erkmanni vallavene-maks saamisega peatusid tema volikogu liikme volitused. Volikogu liikmeks sai valimisnimekirjas Parem Paikuse enim häält saanud asendusliige Avo Hansberg, kes on volikogu liige teist koosseisu.

Hansberg on sündinud 1959.aastal. Töötab Paikuse M a a m õ ö d u b ü r o o juhatajana, on Ooresoo talu peremees Põlendamal.

Majandusriik saab tellida telefoni teel

Vallamajas on omanikke ootamas paarsada majandusriiki, kuid siiski on juhtunud, et vajalikku pole. Sellise ebameeldivuse vältimiseks palume enne kohaletulekut helistada 4453 259. Eriti käib see nende kohta, kellel aadressi täpsustamas a, b või c.

Praegu maksab majandusriik veel 65 krooni, kuid juurdetellitavad on kindlasti kallimad.

Uued tänavasildid saavad üles

Mehed kruvivad kokku uusi kahepoolseid tänavasildid, et need veel lähiajal lõhutute asemel panna, samuti uutele tänavatele.

Valla vapi värvides sildid valmistas AS Pärlep. Kokku maksid 40 silti ja 26 posti koos kruvidega 16 060 krooni.

Vähemalt jõulukaartide saatmise ajaks peaks uued sildid üles saama. Hoidkem siis neid!

Paikuse kool saab 15 aastaseks

Kooli vajalikkusest Paikusel oli mõeldud juba paarkümmend aastat tagasi.

Soodne võimalus kooli asutamiseks tekkis pärast 1990. aasta maikuu Tallinnas toimunud rahutusi, kui tollane valitsus otsustas Sindi Erikusekooli nr 2 asemele rajada politseikooli. Paikuse külanõukogu esinaine Aime Kääratsi eestvedamisel alustati aga samal ajal ka ettevalmistusi Paikuse Algkooli asutamiseks erikooli endisesse ühiseselamusse.

3. septembril 1990 toimus Paikuse Algkooli avaaktus külanõukogu saalis. Kooliaasta algas aga tegelikult politseikooli 3. korrusel. Õppetööd alustas viis klassi 76 õpilasega. Õpetajatena alustasid Aive Kandla, Eva Alliksoo, Daisi Jantson, Sirje Tuulemäe, Ulvi Mihkeles, Maire Krinal, Katrin Männiku. Koolijuht oli Urmas Sähka.

Oma maja sai valmis aasta lõpus ja ametlik Paikuse Alkooli avamispidu sai teoks 18. detsembril 1990. Kooli õpilaspere aga kasvas pidevalt ning 1995. aastaks tekitas lapsevanemate soov vajaduse põhikooli järele. 1995/96. õppeaastal alustas Paikuse Põhikool 203 õpilasega.

Seoses õpilaste arvu pideva kasvuga jäi aga koolimaja kitsaks ja pärast mõningaid vaidlusi volikogu otsustati, et sobiv hoonne on ettevõtte reorganiseerimise töttu pooltühjaks jäänud Pärnu EPT peahoone.

1997. aasta 1.septembril alustas Paikuse Põhikool 9-klassilise 282 õpilasega. Ainsaks tõsiseks probleemiks on olnud viimastel aastatel krooniline ruumipuudus.

Toitlustamisprobleemid lahendas 2002.aastal valminud juurdeehitus, kuhu lisaks sööklale ehitas vald ka

kolm korralikku klassiruumi ja nägusa raamatukogu. Endisest EPT garaazist on saanud nägus tööõpetusmaja, kus asuvad ka kunstiklass ja Hea Alguse klassid. Käesoleva õppeaasta alguseks sai kaasaegse rajakatte valla spordikeskuse staadion, üks parimaid vabariigis.

15 aastaga on väikest algkoolist kasvanud välja 397 õpilasega maakonna suurim põhikool, mida iseloomustavad väga head õppimis- ja õpetamistingimused, noor ning kvalifitseeritud õpetajate kaader. Põhikooli on lõpetanud 241 õpilast, kes on saanud koduvallast konkurentsivõimelise hariduse.

Õnnetlen kooli juubeli puhul kõiki endisi ja praegusi õpetajaid ning töötajaid, kõiki toetajaid, kes on aidanud kaasa kooli arengule.

AARE KÜLAOTS



AS Ragn-Sells planeerib Seljametsa oma tootmisbaasi

Novembris toimus Seljametsa küla Kannuse maaiikuse detailplaneeringu eskiisi avalik arutelu.

Kannuse asub Seljametsa - Põlendam tee ääres Seljametsa poolt vasakut kätt peale OÜ Timberwood tootmisoonet. Omanik AS Ragn-Sells tutvustas arutelu käigus oma plaane. Alale on planeeritud umbes 10 veoautole parkimiskohad, autojuhtidele olmeruumid, kontorihooned 15-20 töötajale. Teeäärsele külge on

planeeritud autode kaal ja sõiduaudote parkla, samuti kõrghaljastuseks puuderivi.

Tootmishall kujutab endast suuresti eelsorteeritud materjalide (paberjätmed, plast, klaas) töötlemise, käitlemise ning ümberlaadimise hoonet. Veel on planeeritud ohtlike jätmete vaheladu jätmete pakkimiseks ja edasisaatmiseks lõpp-punktidesse. Laoplati on eelkõige konteinerite hoidmiseks, aga ka autorehvide, puidu- ja ehitusprahi (sh kändude)

ning elektroonika kogumiseks. Ala on plaanis asfaltteerida ja piirata 2m kõrguse võrkaiega. Töödega planeeritakse pihta hakata aprillis 2006 ja hilissügisel tootmisbaas käivitada.

Planeering esitatakse volikogule vastuvõtmiseks eeldatavasti detsembris. Peale seda toimub planeeringu avalikustamine, mille jooksul on kõigil võimalik esitada ettepanekuid ja täiendusi selle kohta.

KADRI KARJUS

Jõulurõõmu 800 perele

Vallavalitsus muutis valla noorimale ja vanimatele elanikele jõulupakkide tegemise korda.

2005.a. jõuludeks tellis vald kommipakid rahvastikuregistri järgi Paikuse valla elanikele jõulutoetust 100 krooni. Sotsiaaltöötaja viib pisikesse jõulurõõmu koju kätte 70 memele ja taadile.

gipaki 720 lapsele.

Seni pidas vald kommipakiga meele ka oma vanimaid, kuid sellest aastast makstakse üle 80-aastastele rahvastikuregistri järgi Paikuse valla elanikele jõulutoetust 100 krooni. Sotsiaaltöötaja viib pisikesse jõulurõõmu koju kätte 70 memele ja taadile.

Höövli tööstuse avamine on oluline sündmus nii saeveskile kui vallale



Möte höövli tööstuse rajamisest tekkis omanikel 10.novembril 2004, juulis 2005 tehti esimene proovitöö.

Täna toodab AS Stora Enso Timber Paikuse saeveski aastast 190 000 m³ saematerjali. Äsja pidulikult avatud höövliiniin suudab aastast täisvõimsusel töötades hõõveldada sellest 80 000 m³, seega 40 % toodan-

gust saab vääraristatud. Kuna liin on täisautomaatne, suudavad kogu töö ära teha vaid viis inimest. Uue tööstusharu rajamine läks omanikele maksma 56 miljonit krooni.

Fotol: Stora Enso Timber vanemasepresident Pekka Hukkanen (paremal) ja saeveski tegevjuht Tõnu Järvi liini avamisel.

11 aastat Paikuse Postipauna

Novembris 1994 ilmus vallaleht Paikuse Postipauna esimest korda.

Vaid 1995. ja 1996.aasta ühel suvekuul jäi leht välja andmata, kuna koolivaheaegade ja suvepuhkuste töttu polnud piisavalt uudiseid. Täna tundub see uskumatuna, sest pidevalt oleme lehe trüki minetu ajal ruumipuuduses. Sestap on ka lood pidevalt lühemaks ja konkresemaks muutunud.

Tänases ei avalda me eelarve täitmise aruannet igas lehes, vaid kord

kvartalis. Arutusel on olnud lehe tasuliseks muutmine - see lõpetaks ehk igaks juhuks naabrite ja sõprade jaoks lehe krabamise, kuigi naaber on võib-olla just sama teinud ja nii ei jätkugi alati tuhandesest tiraazist, kuigi tegelikult peaks. Siiski jääb vähemalt järgmisel aastal kõik vanaviisi ja eelarve tegijad planeerivad ka 2006.aastaks vallalehe väljaandmiseks vajaliku summa. Sel aastal kulub trükkimisele ligi 30 000 krooni, muu töö tehakse ühiskondlikus korras.

Neljasajandaks elanikuks sai kuueaastane Merit

Valla viies külas ja alevikus elab kokku 3544 inimest. Aastakümneid on elanike arvu poolest suurimaks küllaks olnud Seljametsa, sellel sajandil on juhtrolli haaranud Silla küla.

Rahvastikuregistri andmetel on 400 inimest oma elukohaks registreerinud veel viis aastat tagasi 250 elanikuga küla, mille kasvul täna pole lõppu näha.



Vallavolikogus otsustati:



26. oktoobril 2005

* lugeda Paikuse Vallavolikogu poolt volikogu aseesimeheks valituks Aare Külaoats;

31. oktoobril 2005

* valida Paikuse vallavanemaks Kuno Erkmann;

* kinnitada Paikuse Vallavalitsuse liikmete arvuku 5 ja valitsuse struktuur vastavalt juhtimisvaldkondadele alljärgnevalt:

- vallavanem - üldjuhtimine, valla areng, projektide juhtimine, esindamine, suhted avalikkusega, välissuhted, ühistranspordi korraldus, korrakaitse;

- vallavalitsuse liige - planeerimine, ehituskorraldus ja -järelevalve, elamu- ja kommunaalmaajandus, veevarustuse ja kanalisatsiooni küsimused, muud tehnilised küsimused;

- vallavalitsuse liige - lastekaitse, haridus, noorsootöö, kultuur, sport, vaba aeg, huvitegevus, tervishoid ja ravikindlustus, sotsiaalhoolekanne, muud humanitaarvaldkonna küsimused;

- vallavalitsuse liige - rahanduspoliitika, finantsprognoos ja -analüüs, eelarve, varahaldus, raamatupidamine, muud finantsküsimused;

- vallavalitsuse liige - maa-, teede- ja keskkonnakorraldus, maavarad, loodushoid, haljastusküsimused;

* kinnitada Paikuse Vallavalitsus koosseisus: Kuno Erkmann, Ain Jakobson, Helve Reisenbuk, Valli Roosmaa ja Jaak Mets;

* moodustada volikogu juures tegutsevana järgnevad komisjonid: revisjonikomisjon; eelarve- ja arengukomisjon; haridus-, sotsiaal- ja tervishoiukomisjon; kultuuri- ja spordikomisjon; keskkonna- ja maakomisjon; korrakaitsekomisjon; tehniline komisjon;

* moodustada revisjonikomisjon 3-liikmelisena: esimees Vitali Hohlov, aseesimees Arvo Lorentsja komisjoni liige Asser Jaanimets;

* valida volikogu komisjonide esimehed ja aseesimehed volikogu liikmete hulgast järgnevalt:

- eelarve- ja arengukomisjoni esimees Elmar Orav ja aseesimees Mait Talvoja;

- haridus-, sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Kaie Reial ja aseesimees Liina Kivisto;

- kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Tõiv Tiits ja aseesimees Grünene Ott;

- keskkonna- ja maakomisjoni esimees Aivar Ild ja aseesimees Avo Hansberg;

- tehniline komisjoni esimees Jaak Uibu ja aseesimees Kalju Viirsalu;

* delegeerida Paikuse valla esindajateks Pärnumaa Omavalitsuste Liidu üldkogus Mait Talvoja ja Kuno Erkmann ning nende asendajateks vastavalt Aare Külaoats ja Ain Jakobson;

* nimetada Paikuse valla esindajateks Eesti Maaomavalitsuste Liidu üldkoosolekul Paikuse Vallavolikogu esimees Mait Talvoja ja Paikuse vallavanem Kuno Erkmann ning nende asendajateks vastavalt volikogu aseesimees Aare Külaoats ja abivallavanem Ain Jakobson;

* delegeerida volikogu esindajatenä aktsiaseltsi Kommen nõukogu liikmeteks Vitali Hohlov ja Jaan Tamme;

* määrata vallavolikogu esindajaks Paikuse Põhikooli hoolekogus Tõiv Tiits;

* määrata vallavolikogu esindajaks Seljametsa Lasteaed-Algkooli hoolekogusse Avo Hansberg;

* delegeerida Paikuse Päevakeskuse hoolekogule liikmeks Paikuse Vallavolikogu esindajana Svetlana Dubik;

* kehtestada Paikuse vallas Silla külas Lüüdiku maaüksuse 2. osa ja selle lähitümbuse maa-ala detailplaneering;

21. novembril 2005:

* maksta Paikuse Vallavalitsuse ja selle hallatavate asutuste akadeemilise kraadiga töötajatele lisatasu:

- magistrakraadi eest 10 protsenti põhipalgast;

- doktorikraadi või sellega võrdsustatud kraadi eest 20 protsenti põhipalgast;

* kinnitada ja kehtestada "Paikuse valla jäätmevaldajate registri pidamise kord";

* kinnitada ja kehtestada "Korraldatud jäätmeveole ülemineku kord ja korraldatud jäätmeveo rakendamise juhend";

* kehtestada 2006. aasta maamaksu määrad Paikuse vallas (loe lk 3);

* valida volikogu korrakaitsekomisjoni esimeheks Aare Külaoats ja aseesimeheks Olev Naarits;

* kinnitada eelarve- ja arengukomisjoni koosseis: Elmar Orav, Mait Talvoja, Heiki Mägi, Eero Rändla, Grünene Ott, Jaak Uibu, Aivar Ild, Tõiv Tiits, Kaie Reial, Aare Külaoats, Vitali Hohlov, Kuno Erkmann ja Asser Jaanimets;

* kinnitada haridus-, sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosseis: Kaie Reial, Liina Kivisto, Jaana Kannistu, Aime Käärats, Sirje Lember, Svetlana Dubik, Anne Järvaar, Ludmilla Eeskivi ja Maie Kalbus;

* kinnitada kultuuri- ja spordikomisjoni koosseis: Tõiv Tiits, Grünene Ott, Maie Kalbus, Ille Riivits ja Roland Simanis;

* kinnitada keskkonna- ja maakomisjoni koosseis: Aivar Ild, Avo Hansberg, Margus Saare, Arvo Lorents, Jaak Mets ja Marina Novikova;

* kinnitada tehnilise komisjoni koosseis: Jaak Uibu, Kalju Viirsalu, Vello Bauer, Tarmo Saarts, Ain Jakobson ja Kadri Karjus;

* algatada detailplaneering Paikuse alevikus maagaasitorustiku trassi planeerimiseks ning kinnitada detailplaneeringu lähteülesanne;

* võtta vastu esitatud kujul ja tunnustada avalikustamisele sobivaks Paikuse vallas Paikuse alevikus EPT 10 ja Paide mt 19 katastriüksuste maa-ala detailplaneering;

* kehtestada detailplaneering Paikuse vallas Silla külas Jõekalda elamurajooni (endine Kuigu maaüksus) maa-ala;

* teha Surju Vallavolikogule ettepanek Paikuse valla ja Surju valla vahelise piiri osaliseks muutmiseks nii, et tagastatav Tammemetsa maaüksus jääks täielikult Paikuse valla haldusterritooriumile, mille tulemusena liidetakse Paikuse valla maadele ligikaudu 11 ha suurune maa-ala vastavalt lisal märgitud piiridele;

* garanteerida Paikuse valla eelarvest aastateks 2006-2008 ühtekuuluvusfondi projekti nr CCI/2004/EE/16/C/PE/003 "Pärnu alamvesikonna Pärnu ja Paide linna veemajandusprojekt" alamprojekti "Pärnu linna veemajandusprojekt" täiendav rahastamine 1 500 000 krooni, Paikuse valla omaosaluse kogusumma 6 492 263,60.

Vallavalitsuses otsustati:

24. oktoobril 2005

* tellida kingipakid kogumaksumusega 34 016 krooni ja kehtestada nende jaotamise kord (loe lk 1);

* nimetada valla esindajaks Paikuse Lasteaia Mesimumm hoolekogus Helve Reisenbuk ja kinnitada hoolekogu koosseis üheks aastaks järgnevalt: Imre Viin, Janek Ollep, Ene Saagpakk, Virge Paasik, Grünene Ott, Liivi Õunapuu ja Helve Reisenbuk;

* algatada detailplaneering Seljametsa külas Seljametsa kooli maa-ala ning kinnitada detailplaneeringu lähteülesanne;

* väljastada ehituslood:

- Viljar Salundi 1e üksikelamu ehitamiseks Silla külas Kukeesene tänav 1;

- Sergei Kutsinski 1e üksikelamu ehitamiseks Silla külas Käärasoo tee 17;

- Aivo Keller 1e üksikelamu ehitamiseks Silla külas Ratta tänav 8;

- Margus Saare 1e sõnnikuhoidla juurdeehituseks Männituka talus;

* anda Timo Luhar 1e kirjalik nõusolek väikehituse ehitamiseks Silla külas Pilviku 3;

* muuta Paikuse alevikus Tehnika tänav 2 asuvate OÜ 1e Reelian kuuluvate hoonete kasutusotstarve garaazi ja töökoja asemel puidutöökojaks ning anda välja sellekohane kasutusluba;

* tellida Paikuse Spordikeskusele tulekahjusignalsatsiooni väljaehitus kogumaksumusega 32181 krooni aktsiaseltsilt Triger;

* kiita heaks K. Reiali ettepanek tasuta Katrin Kukki õppemaks Tallinna Ülikooli bakalaureuseõppeks.

07. novembril 2005

* volitada tehnik Marina Novikova määrama eluruumide erastamisega seoses kindlaks Eesti Vabariigi kasuks seatava avalik-õigusliku reaalkoormatise kestust, rahalist väärtust ja iga-aastase makse suurust;

* anda nõusolek Silla külas asuva Jõekalda tee 42 kinnistu jagamiseks kolmeks osaks: Jõekalda tee 42, 42a ja 42b;

* anda nõusolek Silla külas asuva Tõrva kinnistu jagamiseks kuueks osaks: Käärasoo tee 52, 54, 56, 58 ja Tõrva kahe maatükina;

* eraldada vallaelarve reservfondist 7500 krooni Seljametsa Lasteaed-Algkoolile juubeli meenete soetamiseks ja 15000 krooni vallavalitsusele infotehnoloogiakulutuste katteks;

* anda OÜ 1e Jaotusvõrk välja projekteerimistingimused elektrimaakaabelliini ning transiit- ja liitumiskilbi projekteerimiseks Pärnade pst 14 ehitatava korterelamu elektrivarustuseks;

* algatada detailplaneeringud:

- Silla külas Rea, Käärasoo tee 1 ning Männiku katastriüksuste ja nende lähitümbuste maa-ala ning kinnitada detailplaneeringu lähteülesanded;

- Paikuse alevikus Tehnika tn 9 krundi ja Paide mt 19 katastriüksuse ühe osa ja selle lähitümbuse maa-ala ning kinnitada detailplaneeringu lähteülesanne;

* väljastada ehituslood:

- Osäühingule Jaotusvõrk osäühingu Albingen hoonete elektrivarustuse väljaehitamiseks Silla külas Oru maaüksusel;

- Osäühingule Kavari Suurtalu Luige veisefarmi sõnnikuhoidla rekonstrueerimiseks Tammuru külas Karjalauda maaüksusel;

* anda kirjalik nõusolek:

- Jelena Kutsinskaja 1e väikehituse ehitamiseks Silla külas Käärasoo tee 17;

- Helen Larin 1e kamina ehituseks Paikuse alevikus Pärnade puistee 9 korter 17;

* anda välja kasutusluba Paikuse vallas Paikuse alevikus Seljametsa tee 22 asuvale Imbi Juurikas 1e elamule;

* kinnitada Seljametsa Lasteaed-Algkooli hoolekogule koosseis üheks aastaks järgnevalt: Svetlana Dubik, Urve Tuka, Leho Lainoja, Evelyn Mikker ja Avo Hansberg;

* lubada osäühingul Grundar Puit ehitada juurdepääsutee Tammuru Tehnoküla 2 krundile läbi riigitagavaramaa;

* nõustuda metsa raadamisega riigi tagavaramaal sinna Käärasoo tee 41 ja 43 krundile juurdepääsutee ehitamiseks vastavalt detailplaneeringule.

14. novembril 2005

* kinnitada Paikuse Põhikooli hoolekogule koosseis järgnevalt: Kristi Saks, Peeter Prisk, Grünene Ott, Toomas Kivisto, Liilia Mänd, Ulvi Mihkeles ja Tõiv Tiits;

* nimetada vallavalitsuse esindajaks Paikuse Päevakeskuse hoolekogus Helve Reisenbuk ja kinnitada hoolekogu koosseis järgnevalt: Svetlana Dubik, Asta Goldschmidt, Alli Vohu, Anne Järvaar ja Helve Reisenbuk;

* kutsuda tagasi aktsiaseltsi Kommen nõukogu liikmed Jüri Merits, Malle Jürgens ja Irina Vallau ning valida aktsiaseltsi Kommen nõukogu liikmeteks Vitali Hohlov, Jaan Tamme ja Valli Roosmaa;

* tellida Raudtee ja Nimmi tänavate tänavavalgustuse ehitustööd kogumaksumusega 168 740 krooni AS 1t ELWO;

* tellida konsultatsioonitööd Phare projekti "Energiasääst Paikuse lasteaias" elluviimisel kogumaksumusega 37 524 krooni AS 1t Innopolis Konsultatsioonid;

* osta 40 tänavate nimeviita koos kinnistuspostidega kogumaksumusega 16 030 krooni aktsiaseltsilt Pärlep;

* tagastada riigi tagavaramaast 6,92 ha Mart Kõvatomas 1e 1/2 osa ulatuses ja Maarika Ild 1e 1/2 osa ulatuses endise Kõrgemäe A-1 maaüksuse taastamiseks Seljametsa külas, tagastatava katastriüksuse nimeks on omaniku soovil Kõvatooma;

* anda nõusolek Seljametsa külas asuva Kõrgemäe kü oostueesõigusega erastamiseks kaasomandisse Mart Kõvatomas 1e 3/4 osa ulatuses ja Maarika Ild 1e 1/4 osa ulatuses;

* anda välja kasutusluba Silla külas Käärasoo tee 50 asuvale Juhan Tilk 1e elamule;

* väljastada ehituslood OÜ 1e Jaotusvõrk Osäühingu Jõekalda Elamurajooni Kuigu tee 22 elektriliitumisingimused väljaehitamiseks Silla külas ja Thea Tammehelt 1e elamu ehitamiseks Silla külas Raudtee tn 5a;

* algatada detailplaneering Silla külas Käärapuu katastriüksuse ja selle lähitümbuse maa-ala ning kinnitada detailplaneeringu lähteülesanne;

* anda OÜ 1e Grundar Puit välja projekteerimistingimused laoplatši projekteerimiseks Tammuru külas Tammuru Tehnoküla 2 teenindamiseks;

Kõnnitee muudab koolimineku ohutuks

Algas Raudtee tn Paide maanteega ühendava Nimmi tn äärde kõnnitee ehitus.

Uus kõnnitee algab Käärasoo ja Raudtee tänava ristist ning lõpeb koolimaja krundi alguses, seega peaks aitama Silla küla lastel jõuda kooli ja lasteaeda ohutult. Aasta lõpuks kaetakse tee kruusakattega, kevadel purustatud asfaltiga.

Toid teostab AS Hüdro-mel. Ligi 900 m pikkune kõnnitee loodetakse 300 000 krooniga valmis saada. AS ELWO-lt on tellitud ka tänavavalgustus maksumusega 168 000 krooni.

Maamaksuäärde ei muutu

Volikogu otsustas maakomisjoni ettepanekul jätta seni kehtinud maamaksuäärde samaks ka 2006. aastaks: olenevalt hinnatsoonist 1,5 või 2,5 % maa maksustamishinnast aastas, haritava põllumajandusliku maa puhul 0,1 %.

Vallavalitsus sai õiguse vabastada maksu tasumisest 1. jaanuari 2006 seisuga rahvastikuregistri andmetel vallas elav representiivsete ja temaga võrdustatud isik kirjaliku avalduse alusel.

Pensionäri ja invaliidil on peale maamaksu tasumist õigus pöörduda avaldusega valla pereabikomisjonij poole, et ühekordset toetust taotleda.

Üle kolmandiku valla rahvastikust on noored

Noorsooseadust aluseks võttes kuuluvad mõiste "noor" alla 7-26 aastased. Järelikult alla seitsmeaastased on lapsed.

Seega on meie vallas lapsi 278 ja noori 1110, sh 7-12 aastaseid on 273, 13-18 aastaseid 351 ja 18-26 aastaseid 486. Üldse elab vallas 3544 inimest.

Lapsed teevad jõulumüüke koolides ja lasteaias

Paikuse kooli jõululaat on väljakuulutatud 21. detsembriks 16-19 koolimaja II korrusel.

Seljametsa kool kutsus jõulumüügi nime all laste töid vaatama ja ostma 22. detsembril tunnike enne peo algust, so 16.00.

Täiesti uude ideega tuleb lagedale Paikuse lasteaed. 10. detsembril kell 12 oodatakse kõiki lasteaiaterituumile koostegemise rõõmu nautima - jõululaada teinestus on kõigi kuu rühma paviljonid, keerleb õnneratas ja pakutakse kuuma teed.

Külamajal külastajaid jätkub



Külamaja on Seljametsa külarahva kokkusaamise koht. Juba aasta on koos käinud siinsed pensionärid. Aprillis alustas tegevust ka infotuba, kus saab kasutada arvutit, sirvida ajalehti ja ajakirju ning laenutada raamatuid. Arvuteid kasutavad paljud kohalikud noored. Üks osanik siinsete ruumide kasutamisel on naisselts Martad. MTÜ Etna Eestimaal viis siin läbi 15 õppust ettevõtlusest.

Muuseumikogud on palju täienenud seetõttu, et inimesed, kes on juba harjunud siin majas käima, toovad alatasa ikka midagi kaasa.

Seljametsa Muuseum kolis külamajja uutesse ruumidesse eelmise aasta lõpul. Kohe leidsid paljud tee siia. Aastaga on muuseumi külastanud 1300 inimest. Juba esimese üritusena väljakuulutatud valla ajaloopäev töö kohale poolsada inimest. Joulukuul tulid kokku need, kes aastakümneid tagasi olid seotud antud paigaga ning kellel oli nii mõndagi meenutada. Muuseumi on külastanud Paikuse Põhikooli ja Sindi Gümnaasiumi õpilased ja õpetajad, Paikuse Lasteaia Mesimum ning Pärnu lasteaiad Pillerball mudilased koos õpetajatega. Selja-

metsa Lasteaed-Algkooli lapsed on siin läbi viinud mitmeid üritusi ning muuseumitunde. Külalisi on olnud Soomest, Lätist, Viru-Võru-, Valga-, Tartu- ning Saaremaalt. Palju külastajaid on olnud muuseumis seoses Seljametsa külalada, Pustuski (Seljametsa) kooli 85. juubeli, valla vastlapäevana ning teiste suuremate üritustega.

Hea on tõdeda, et muuseum ja külamaja on aastaga oma koha leidnud ning arvatavasti suudavad edaspidi leida uusi sõpru.

LAINA JÄRVEMÄE
Muuseumi juhataja

Kes tahtis, see jõudis

Heakorrakomisjon tutvus valla tiheasustusalade väljanägemisega augustis ning saatis 29 kinnistu omanikule ettekirjutuse, milles anti kuu aega oma kinnistu kordategemiseks.

Uus ringsõit toimus 7. oktoobril. Samal ajal, kui mitmed omanikud võtsid kahe ülevaatusel vahel valgelaga ühendust ja palusid pikendust või põhjendasid krundi räämas seisundit, oli palju neidki, kes ei reageerinud ettekirjutusele üldse.

Ettekirjutustele ei reageerita

Toon mõned nendest. Linnutee 10, Kalda tee 26 ja 28, Kurvitsa tn. 17 ja 23, Haigru tn. 28, Tehnika 6 ja 15 krundid on niimatada ja võsastunud. Paide mnt 41 kinnistu piirdead on korradastamata, remont võetud autode parkimine toimub väljaspool oma krundi. Sama kinnistu hoonele on lisatud hoonega arhitektuuriselt sobimatu juurdeehitus, mis paikneb lisaks võõral kinnistul.

Heakorraeskirjad kehtivad kõigile

Meie vallas on kujunenud välja mitmeid tiheasustusalasid, kus kinnistu räämas olek riivab naabrite ja meie valla külaliste silma. Suve jooksul niimatada umbrohi külvab korrastatud

naaberkruntidele seemneid, risustatud ja võsastunud krundil leivad pesitsuskohad roomajad, kellega sel suvel oli mitmeid kokkupuuteid nn linnuriigi elanikel. Kui omanikul ei ole võimalik kasutada oma krundi sihtotstarbekohaselt, siis vähemalt rohi tuleks niita ning mitte ladustada krundile igasugu trüni.

Valla heakorra eeskirja (kinnitatud vallavolikogu 14.10.2002 määrusega nr 18) punkti 19.2 järgi kinnisvara omanikud ning valdajad on kohustatud oma territooriumil aastaringiselt puhastama ja korras hoidma oma krundi siseterritooriumi ning punkti 19.4 kohaselt niitma muru, haljasalad ja looduslikke rohumaid.... Eeskirja terviktekstiga saate soovi korral tutvuda valla koduleheküljel <http://www.paikuse.parnumaa.ee/est/volikogu/heakorraeskirja.doc> ning vallavalitsuse kantselisel.

Silma torkab ka hoolimatus naabrite suhtes

Oma kinnistule rajatakse väikeehitisi naaberkiinistu piirile naabriga kooskõlastamata. Selline on Käärasoo ring 16 ehitatud grillpaviljon, mille katuseraastas koos sadeveega ulatub naabri maale.

Kinnistule kogutakse

igasugu vana tehnikat, ehitusmaterjale ning vanaraua. Näiteks Jõekalda tee 26, Kurvitsa tn. 17, 18 ja 23.

Omaette nähtus on politseikooli kinnistul Västriku tänava poole jäävad aiamaad. Hooned nendel on ääretult nigelas olukorras, osa maatükke seisab kasutamata ning umbrohtub. Kevadel käisin vallas ringi välismaa arhitektuuritendengitega ning nende siirale küsimusele „kas nendes majades elavad valla vaesed“, oli mul väga raske vastata ja ära seletada tegeliku olukorda.

Heakorrakomisjon soovib

Vaadake oma kinnistu üle kriitilise pilguga. Paar korda aastas rohi maha niita ning mitte koguda risu kinnistule ei ole üle jõu käiv kohustus. Kui te ei soovi kinnistut kasutada, siis müüge see maha. Pärnu linna läheduses on ehitada soovijaid palju, sellega võidate teie ja Paikuse vald.

Kes jätkuvalt eiravad valla ettekirjutusi, peavad arvestama tõsiasjaga, et päris kopsaka summaga trahvikviitungist pole neil pääsu.

MILLILAAS
Ehitusinspektor

Mõningaid notariaaltoiminguid saab teha ka vallamajas

Hiljuti (11.11.2005) oli Pärnu Postimehes juttu pikkadest järjekordadest notarite juurde. Tuletan meelde, et maainimeste jalavaeva vähendamiseks ja rahatutuse säästmiseks on seadusandja ette näinud mõned võimalused lihtsamad notariaaltoiminguid vallamajas korda ajada.

Nimelt võib notari asemel tõestamistoimingu teha vallasekretär - dokumendi ära kirja ja väljavõtte õigsuse kinnitamisel (riigilõiv 10 kr/lk), allkirja õigsuse kinnitamisel (riigilõiv 15 kr), auto kasutamise volikirja tõestamisel (riigilõiv 30 kr), pensioni, elatistrahva ja toetuste vastuvõtmise volikirja tõestamisel (riigilõiv 30 kr).

Võimlas selgub osavaim korvpallur ja pinksiaäss

Paikusel on käimas kaks võistlust, mis koosnevad etappidest ja kestavad aprillini. Jõuproovid toimuvad üks kord kuus. Need on Paikuse Osavaim Korvpallur ja Paikuse Pinksiaäss. Osa võivad võtta kõik, kellele huvi on. Informatsiooni on võimalik saada spordikeskusest, kuulustelt või tele-

Vallasekretäri tõestamistoimingu puhul on riigilõivu tasumisest vabastatud füüsilised isikud riiklike toetuste ja pensionide saamiseks ning eestkoste, hoolitsemise ja lapsendamise asjades vajalike dokumentide väljastamise ja ära kirjade õigsuse kinnitamise eest.

Vallasekretäride pädevuse notariaaltoimingutes ei piirdu üksnes oma valla elanike ja juriidiliste isikute tõestamistoimingutega. On saanud heaks tavaks hoida naaberomavalitsusi kursis, kes valla- või linnasekretäridest mis ajal puhkusel on, et äraolija kantselile teaks oma valla rahvast juhataja notariaaltoiminguks naabrijuurde, kes kindlasti sel ajal tööl on. EVE PAAS

fonil 555 78 651.

Paikuse Pinksiaäss II etapp toimub 17. detsembril algusega kell 12.00 (osavõtmaks 10 kr, mis läheb auhinna fondi) ja Paikuse Osavaim Korvpallur toimub 18. detsembril algusega kell 12. Mõlemad võistlused viiakse läbi Paikuse võimlas.

Noortega Panokes

Detsembrikuus saab Paikuse Noortekeskus Panoke aastaseks. Tähistame seda väikeste maiustuste ja hulga lõbusate mängudega.

Noortekeskust külastavad nii esimese kui ka üheksanda klassi õpilased. Eakohast ja põnevast tegevust on leidnud kõik. Ligitõmbav atraktsioon on koroona. Varsti tulevad ka piljard ja lauatennis. Lastele meeldib enim hüppepall ning rulluisukudega sõita. Popim meelelahutus on arvutimängud ja rate.ee. Mängida saab erinevaid lauamänge, twisterit, taguda poksikotti ja visata täpsust nooltega.

Pidasime sõbrapäeva, vastlaid ja lastekaitsepäeva. Igal kuus toimusid algklasside lastele Sipsikute õhtud, millest sellel aastal on välja kasvanud temaatilised vaimude õhtu, Pipi päev, Ninja õhtu. Noored korraldasid ise koroona võistluseid, dj valimise ja grafiti konkursi ning joonistamise noorteka välisseinale.

Panoke asub põhikooliga samas hoones, võimla pool. Sissepääs on maja tagant, teisele korrusele juhatab välisuksele olev eravärviline grafiti.

Oleme avatud E-K kell 15-19.

Eakate klubi valmistub jõuludeks

Kuigi detsembrikuus eakate peohommik toimub tavapäraselt kuu esimesel pühapäeval kell 11, tegeleme juba ka oma jõulupeo ettevalmistamisega.

Klubi jõulupidu on otsustatud viia läbi 8. jaanuaril, kuid kellaajaga eeskava on veel lahtine. Osamaksu 30-40 krooni saab maksta 4. detsembril peol.

Novembripeol olid meil külas Tori taitlejad. Nende leidlikkus oma etteaste improviseerimisel oli muljetekitav. Külalised tutvustasid huvitava leivakatte - heeringapasteedi retsepti, samuti demonstreerisid selle

valmistamist. Vahva oli ka tohtu suur põll abilise jaoks. Abiliseks valiti Kuno Erkmann. Ja jälle näitas meie vallavanem end õige rahvamehena, kes oskab igast olukorrast aua välja tulla.

Külla kutsutud politseiametnikud Aleksander Mõttus ja Halari Hallimäe võeti lausa risttule alla, sest noorte huligaanide omavoli on normalsed inimesed surmani ära tüüdanud. Meelde jäi see, et politseiniku tegutsemise aluseks peab iga juhu olema kirjalik avaldus.

Rõõmsat jõuluootust kõigile!
HELDI GRÖSSMANN

Õnnitleme valla eakamaid sünnipäevalapsi

ENDEL MAIDLE	01.11.1932
RAILU UUSTAM	01.11.1934
ALEKSANDER HEINSALU	02.11.1923
ULY TOHV	03.11.1932
EINART MÄE	03.11.1934
ALFRED ABRAM	07.11.1934
LIIDIA ELVELT	07.11.1934
HILDA SUTT	12.11.1923
NIKOLAI KESA	12.11.1926
ELVYENNIS	13.11.1931
LINDA PÄRN	14.11.1935
MARTIN OJA	16.11.1933
LAINEA SAVI	16.11.1935
HERTA-ARMILDA JEREMENKO	17.11.1922
ALMA LIPPERT	27.11.1922
VARVARA PIIR	29.11.1927
JUTA UURU	29.11.1932



Hei vilistlane, Palun tule minu sünnipäevale 16. detsembril

Tulla võid juba hommikul! Võid tunde külastada, sportida ja õhtul kell 18 koos minuga koolimajas pidutseda (pääse 10 kr)!

Sinu vana kool Paikusel



Paikuse vallamajas
16. detsembril kell 20

JÕULUPIDU

- * Kaunid jõululaulud
- * Ansambel Hea story
- * Jõuluvana
- * Jõululoterii

Pilet 40 krooni müügil valla kantseleis kuni 13. detsembrini.

20. detsembril vallamaja saalis kell 15

Laste jõulupuu

Kontsert

Jõuluvana tuleb kuni 12-aastastele

rahvastikuregistri andmetel Paikuse vallas elavatele lastele, kes ei käi valla koolides ega lasteaiades.

Peagi saab raamatu olemasolu kontrollida elektronkataloogist

Nii mõnigi lugeja on juba avastanud, et Pärnu Keskraamatukogu kodulehekülge (www.pkr.ee) külastades ning vaadates sealset elektronkataloogi on võimalik näha ka viimastel aastatel Paikuse raamatukokku saabunud kirjandust. Vanemate raamatute sisestamine jätkub. Esialgu veel ei näe, kas konkreetne raamat on kogus või välja laenutatud, kuid tulevikus on seegi võimalik.

Paikuse kool on liitunud E-Kooliga, st et õpilaste

hinded, kodutööd, märkused jmt on üleval internetis. Nüüd on igal vanemal võimalik sellega tutvuda ka raamatukogus, kui kodus ja tööl interneti kasutamise võimalus puudub.

Raamatukogu lahtiolekuajad on endised: teispäevast reedeni 11-18. Esmaspäeviti olen Seljametsas ja palun külastada sealset laenutuspunkti 12-16.30. Samadel aegadel on võimalik kasutada ka arvu- teid.

Detsembris on raama-



tukogu suletud 24. kuni 31. detsembril. 26. detsembrini ja 30. ning MARIKA KUKK

Aasta kalmistu ametlikust avamisest



Vaade kalmistu rajatavale kiviaiale, kuhu kaob Arne Talu ja Kunnar Hundi iga vähegi muudest töödest vaba minut.

Aasta tagasi oktoobris õnnistas tookordne EELK Pärnu praostkonna praost Andres Pöder sisse valla kalmistu.

Kirstumatused toimuvad praegu C kvartalis (paremal), urnimatused M-kvartalis (ees paremal).

Tänaseks on maetud Paikuse kalmistule 9 inimest (7 C- ja 2 M-kvartalis).

Nii surmatunnistuste kui matmislubade väljaandmine toimub valla kantseleis igal tööpäeval, lisainfot saab telefonil 445 3259.

Toimetuse Pärnade pst 11 tuba 6.
Telefon 44 53 259, e-post: riita@paikuse.ee
Toimetaja Liilia Varik, küljendaja Riita Lillemets, trükkis AS Trükk
Kuulutuste vastuvõtt toimetuses
tööpäevadel 8.00 - 17.00, lõuna 13.00 - 14.00.
www.paikuse.ee

Mälestame lahkunuid

Valve Münt
Hilda Pöldvee

14.07.1935 - 29.10.2005
25.07.1922 - 09.11.2005

KUULUTUSED

Paikuse Vallavalitsus korraldab Paikuse vallas Paikuse alevikus EPT 10 ja Paide mnt 19 katastriüksuste ning nende lähimbruse maa-ala detailplaneeringu avaliku väljapaneku 28. november-11. detsember 2005.a. Paikuse vallamajas, mille jooksul on võimalik esitada ettepanekuid ja täiendusi selle planeeringu kohta. Antud detailplaneeringuga lahendatakse 39 404m² suurusel alal lasteaiale juurdeehituse rajamine.

KUULUTUSED

Müüme küttepuid: 30 ja 50 cm pikkuseid, kuivi ja tooreid. Kojutoomine. Hind kokkuleppel. Grundar Puit OÜ tel 513 5491.

Firma **teeb** kütte-, vee- ja kanalisatsioonitöid. Tel 5159399.

Ostame korralikke jõulukuuski korralikke hindadega. Tuleme ise järele. Tasumine koheselt, tel 52 67 907.

Paikuse Spordikeskus **võtab tööle** osalise tööajaga remonditöölise. Eelistatud on varem sporditöoga kokku puutunud inimene. Helistada 5578651 või tulla kohale Paide mnt 19. Roland Simanis.

Gvandron OÜ **pakub** FIE-dele ja firmadele raamatupidamisteenust ja aastaaruannete koostamist. Tel 5038092, info@gvandron.ee, Pärnu Lille 4-219.

Ostam põllu- ja metsamaad. Pakkumised telefonile 5041066.

Anda ära eriliselt armsad 2-kuused kassipojad. Tel 4453127 Ilse.

ROOMIKEKSKAVAATOR

OOTAB TÖÖPAKKUMISI

Helistada telefonil
56638822
www.remning.ee

Detsembrikuu üritused vallas

- 04.12 Eakateklubi peohommik kell 11 vallamaja saalis.
- 14.12 Mälumängu II voor kell 19 vallamaja saalis
- 16.12 Vallarahva jõulupidu kell 20 vallamaja saalis
- 20.12 Eakate jõulupidu Seljametsas kell 12 Seljametsa külamajas.
- 20.12 Koduste laste jõulupidu kell 15 vallamaja saalis
- 22.12 Põhikooli jõuluüritused kell 9 ja kell 14 vallamaja saalis.

- Sportüritused:**
- 04.12 Kolme palli turniir kell 12 Paikuse võimlas
 - 17.12 Paikuse pinksiässa võistlused kell 12 Paikuse võimlas
 - 18.12 Osavaima korvpalluri võistlus Nike cupi harjutusvara põhjal kell 12 Paikuse võimlas.

Hasartmängumaksust saab taotleda toetust regionaalsetele investeringutele

Programmi eesmärgiks on toetada ehitus- ja renoveerimistöid ruumides, hoonetes ja rajatistes lastele, noortele, peredele, vanuritele ja puuetega inimestele elamise, õppimise, sportimise, vaba aja veetmise ja muude tegevuste jaoks paremate tingimuste loomiseks.

Taotlejateks võivad olla mittetulundusühingud, sihtasutused, kohalikud omavalitsusüksused ja valitsusasutuste hallatavad riigiasutused. Taotluse piirsummaks on 350 000 krooni. Taotleja omafinantseerimise ja/või projekti partnerite kaasfinantseerimise summa peab kokku moodustama vähemalt 20% projekti üldmaksumusest ning see peab olema kaetud rahaliste vahenditega.

Selle aasta vahenditest on I ja II vooru toetuste taotlemine lõppenud, III vooru taotluste esitamise tähtaeg on 15. detsember 2005.

Täpsem info: <http://www.sisemin.gov.ee/atp/index.php?id=14980>.
Tel: 445 5555, e-post: keskus@parnumaa.ee, <http://www.peak.ee/>.